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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K43522610E

2. Data e Regjistrimit 10/07/2005

3. Emri i Subjektit GJIROFARMA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 11/06/2005

6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/06/2005      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster  DROPULL I SIPERM BODRISHTE Bodrishte, 
kodi postar 6006, rruga nacionale Gjirokaster-Kakavije, km 
25, zona kadastrale 1234, nr. pasurie 72/30. 

8. Kapitali 189.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 189000000.0000

94.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 2.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Mbledhja e perpunimi i qumeshtit, tregtimi i tij dhe nenprodukteve, 
import eksport tregti mallra te ndryshem. Prodhimin dhe tregtimin 
e lengjeve dhe te frutave. Import , perpunim dhe tregtim I mishit 
dhe nenprodukteve te tij, si sallam etj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Piro Karanxha14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  07/07/2022 Deri : 06/07/2025
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15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Dhimiter Boboli

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  05/07/2021 Deri : 04/07/2024

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Suzana Vasi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  05/07/2021 Deri : 04/07/2024

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Anila Koko

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  05/07/2021 Deri : 04/07/2024

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Robert Lulo25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 16/09/2021 Deri : 

Kostandin Pesha26. Eksperti/ët për vlerësimin e                      
kontributit në natyrë (nëse ka)

26.1 Afati i emërimit
               Nga : 07/01/2019                Deri : 

Nikolla Gjoni
Me te drejte vote : 4725.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 
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27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 5,00

Antonios Ouzas
Me te drejte vote : 44887.5000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 47,50

Piro Karanxha
Me te drejte vote : 44887.5000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 47,50

30. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Furgon Mercedes Benz me targe AA 
753 YT 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon Daimler Chrysler Sprinter 
me targe AA 645 JD 
Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane-Durres, km 5, ZK 
2679, nr.pasurie 11/57 
Gjirokaster  DROPULL I SIPERM BODRISHTE Scania me 
trage GJ0266B 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Kamionce, Nissan, 
tipi pick-up, GJ 9010 A 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Mercedes Benz 
ARV me targe AA 050 CG 
Gjirokaster Libohove  LIBOHOVE Fshati Nepravishte, 
numer pasurie 2088, zone kadastrale 2781 
Fier  Levan LEVAN Ndertese 3-kateshe, kati i pare, 
nr.pasurie 140/1 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon Daimler Chrysler me targa 
AA 966 TE 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Kamioncine, 
Nissan, tipi pick-up, GJ 7578 A 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon MERCEDES BENZ 313 
CDI me targe AB 265 AF 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon MERCEDES BENZ 310 
CDI me targe AA 914 UT 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon VOLKSWAGEN 
TRASPORTIER me targe AA 774 VJ 
Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen Crafter 30 me targe TR 
1726 U 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Kamion, BENC 
Mercedes, tipi 811, GJ 9086 A 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Kamioncine 
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TOYOTA me targe AA 289 NR 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Kamioncine, 
Nissan, tipi pick-up, GJ 9012 A 
Tirane Tirane  TIRANE ATV, marka mercedes BENZ, tipi 
904, me targe AA 947 LM 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon Daimler Chrysler me targe 
AA 419 JF 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon MERCEDES BENZ me 
targe AA 396 VE 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Volkswagen 
Transporter me targe AA 014 CG 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER GJ 9260 A 
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Lagjja Selam Musaj, rruga 
Tepelene-Memaliaj, km1, zona kadastrale 3574, nr. pasurie 
8/100 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon Volksvagen Transporter me 
targe AA 935 KM 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER FIAT IVECO me 
targe AA 918 CF 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon DAIMLER CHRYSLER me 
targe AA 076 SS 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon SPRINTER me targe AA 
233 YR 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Automjet me targa 
AA 384 AA 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Kamioncine, 
Nissan, tipi pick-up, GJ 9011 A 
Gjirokaster  DROPULL I SIPERM VRISERA Rruga 
Nacionale  Gjirokaster Kakavie Km 25; Brenda ambjenteve 
te Fabrikes Gjirofarma. 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon Mercedes Benz Sprinter me 
targe AA 552 JI 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Kamioncine, 
Nissan, tipi pick-up, GJ 9013 A 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER ATP, Benc 
Mercedes, tipi 611, Gj 0176 B 

31. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: GJIROFARMA
E-Mail: gjirofarm@gjirofarm.com  
Telefon: 088490230 0692058207 

32. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-070621-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/06
/2005

Numri i Vendimit:33961, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 21-06-2005 Emri i Subjektit: "GJIROFARMA" Forma Ligjore: Sh.a. 
Data e Themelimit: 01-06-2005 Kohezgjatja: Pa afat Selia: Vrisera,Gjirokaster Kapitali: 
2.000.000 leke Objekti: Mbledhjen,perpunimin,tregtimin e qumeshtit dhe nenprodukteve te 
tij.Tregti e pergjithshme import-eksport e mallrave ushqimore, industriale, bujqesore, 
materialeve te ndertimit, hidrosanitare.   Perfaqesuesit Ligjor: Theodhori Millo Ortaket: 
Piro Karanxha, Foto Karanxha, Antonios Ouzas, Mariana Millo. Keshilli mbikqyres: 
Telemah Millo, Katerina Karanxha, Kleoptra Karanxha. Eksperti kontabel: Foto Dhuka

Lista e Dokumenteve:
R 38 Nr-7-EK-erjoni-15-12-20070006.pdf

2. 28/06
/2006

Numri i Vendimit:33961/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.1 20.05.2006 te asamblese se jashtezakonshme te aksionereve, ku 
eshte vendosur: Shoqeria te emetoje 65.000 aksione te reja. Caktimi i ekspertit kontabel te 
autorizuar Luan Myftari i cili do te vleresoj derdhjet qe kane bere ortaket e shoqerise ne 
Euro, konvertimin e Euro ne Leke, perputhjen e derdheve qe rezulton me piken 1 te ketij 
vendimi, si dhe ruajtjen e ekulibrit statutor ne blerjen e aksioneve te reja. Me rritjen e re 
kapitali themeltar i shoqerise rezulton i barabarte me 132.000.000 leke i perbere nga 66000 
aksione me vlere nominale 2000 leke/aksioni.

Lista e Dokumenteve:
R 38 Nr-7-EK-erjoni-15-12-20070006.pdf

3. 22/09
/2006

Numri i Vendimit:33961/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.2 date 30.06.2006 te asamblese se jashtezakonshme te 
aksionereve, ku eshte vendosur: Miratimi i bilancit te shoqerise te pergatitur nga eksperti. 
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te autorizuar. Te njohe te shlyera aksionet emetuara 
prej 65.000 aksionesh nga aksioneret ne perqindje sipas statutit te shoqerise. Te njohi si 
kapital te shoqerise vleften prej 132.000.000 leke te ndara ne 66.000 aksione me vlere 
nominale 2000 leke aksion, te zoteruar ne perqindje sipas statutit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R 38 Nr-7-EK-erjoni-15-12-20070006.pdf

14/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-159227-07-08
Data e Themelimit ishte            "01/06/2005"          u be            "11/06/2005"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         
Data e Themelimit ishte            "01/06/2005"          u be            "11/06/2005"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50639F21-5E97-4657-AD17-79591AB789DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50639F21-5E97-4657-AD17-79591AB789DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50639F21-5E97-4657-AD17-79591AB789DA
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Objekti ishte            ("Mbledhjen,perpunimin,tregtimin e qumeshtit dhe nenprodukteve te 
tij.Tregti e pergjithshme import-eksport e mallrave ushqimore, industriale, bujqesore, 
materialeve te ndertimit, hidrosanitare.")          u be            ("Mbledhja e perpunimi i 
qumeshtit, tregtimi i tij dhe nenprodukteve, import eksport tregti mallra te 
ndryshem, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Foto Karanxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("36.960.000,00")            u be              ("41.804.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Foto Karanxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("28,00")            u be              ("31,67")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Foto Karanxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("18.480,00")            u be              ("20.902,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mariana Milo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.120.000,00")            u be              ("6.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mariana Milo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("16,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mariana Milo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10.560,00")            u be              ("3.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piro Karanxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("36.960.000,00")            u be              ("41.791.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piro Karanxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("28,00")            u be              ("31,65")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piro Karanxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("18.480,00")            u be              ("20.895,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonios Ouzas")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("36.960.000,00")            u be              ("41.804.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonios Ouzas")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("28,00")            u be              ("31,67")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonios Ouzas")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("18.480,00")            u be              ("20.902,20")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Theodhori Millo")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/06/2005")            u be              ("11/06/2005")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Telemah Millo")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/06/2005")            u be              ("11/06/2005")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Katerina Karanxha")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/06/2005")            u be              ("11/06/2005")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kleopatra Karanxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/06/2005")            u be              ("11/06/2005")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Luan Muça")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166779-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

12/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-196309-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         VRISERA;         Rruga Nacionale  Gjirokaster Kakavie Km 25; 
Brenda ambjenteve te Fabrikes Gjirofarma.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-204567-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon Volkswagen Transporter me targe GJ 0627 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-313443-11-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FA0BB0-800D-4EC8-94BB-2AE197AE52AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A5AEE3-4366-4C21-B657-92E57A7BE558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AD4D72-6948-4F59-A3BB-C8D379953798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE9B1CE-BA0C-4AB4-A7CA-E03B183277B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EABCD04-A4B6-4322-A743-1C46A8C3D2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8E31DB-E8BE-4DD8-8AED-37405FF8F109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216D6385-BC6D-4C85-9E31-5444169B5A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75CD4CF-E76E-4786-BA8D-8A91F4702AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADD3718-4982-4707-949B-AA3C1DCFC04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25F8763-31BB-43A1-B353-AF5C1F41EDFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25F8763-31BB-43A1-B353-AF5C1F41EDFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F307DB1-EA84-4E89-9F8F-D3DDD7FC9E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A080C862-2730-48BE-9A67-7F36A9FF9B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A80B275-221F-46ED-B734-8E681AE91F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82D9E19-C82B-4B9E-9613-FE21F849A356
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane Durres Km 1 Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PETRO NINI LUARASI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-401100-05-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692071093")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Guri")                      Nga data "02/06/2010"                        
Ne daten "02/06/2013"           
eshte larguar administratori:            ("Theodhori Millo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-426765-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz  ATV me targe TR 1423 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Crafter 30 me targe TR 1726 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-437670-09-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: aplikim per shitje kuotash

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mariana Milo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Foto Karanxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("41.804.400,00")            u be              ("43.916.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Foto Karanxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("31,67")            u be              ("33,27")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Foto Karanxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20.902,20")            u be              ("21.958,20")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371A63E3-AC39-490D-A1A4-2896B7E2A772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A988BE4-6FE5-4453-9B0F-C2F539469047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF256656-CA1D-46D4-8CBC-57B13FD272CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2A3B59-A0FE-44AD-B6DE-D77B0B643D64
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonios Ouzas")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("41.804.400,00")            u be              ("44.048.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonios Ouzas")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("31,67")            u be              ("33,37")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonios Ouzas")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20.902,20")            u be              ("22.024,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piro Karanxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("41.791.200,00")            u be              ("44.035.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piro Karanxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("31,65")            u be              ("33,36")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piro Karanxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20.895,60")            u be              ("22.017,60")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

24/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-465153-11-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. 2 date 21.12.2010 te Keshillit 
Mbikqyres te shoqerise, per ndryshimin e Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gligor Nika")                      Nga data "21/12/2010"                        
Ne daten "21/12/2013"           
eshte larguar administratori:            ("Elton Guri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-675985-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.02.2012 i Asamblese se 
Aksionareve  per hapje adrese dytesore dhe mbyllje adrese dytesore,per miratimin e 
ndryshimit te Statutit. Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         FIAT IVECO me targe AA 918 CF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Volkswagen Transporter me targe AA 014 CG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Mercedes Benz ARV me targe AA 050 CG;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         GJ 9501 A;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DF9B79-B151-48CF-A49B-0888FF4D07A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C946636-0AEE-4077-A806-562D768C7113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F435A873-A0B2-4779-971B-3B52BED9BFBF
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eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         GJ 9823 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-712585-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.03.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostarda Tirane Durres Km 5 Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-842727-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.07.2012,per mbyllje dhe hapje te 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durrësit, pranë Casa Italia;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane Durres Km 1 Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-857562-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 date 09.08.2012 te asamblese se 
aksionareve per rritjen e kapitalit dhe caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z.Niko 
Mijo me liçense Nr.29 date 10.02.2000 per zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD58A30F-CF3D-49B4-80DF-3D61347DFB8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CF6812-2153-45D3-B2A2-756EA1D1D942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE1EDCF-6A5E-4873-A735-D2556339AC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E791A5F1-D1D7-4458-B9C5-0F2516704F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FCDFF9-2536-4D82-B21F-302A0E0BA7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26717F77-DD6F-433E-B972-C6A220DB2A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4EA8E0-4C0D-4F37-905F-D6C4B77AC6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE47F98-C391-4E2A-8E0F-FA065BAEC719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00BCF34-F4BA-4FA1-BF86-53E07FCCC1E9
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Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-873764-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3, date 22.08.2012, te asamblese se 
pergjithshme te aksionareve ku eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel z. 
Niko Mijo, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i raportit te ekspertit date 
21.08.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "132.000.000,00"          u be            "144.914.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "66.000,00"          u be            "72.457,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piro Karanxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("44.035.200,00")            u be              ("48.344.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Foto Karanxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("43.916.400,00")            u be              ("48.212.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonios Ouzas")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("44.048.400,00")            u be              ("48.358.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

05/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-949237-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.12.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         BODRISHTE;         Scania me trage GJ0266B;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-370277-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së aksionarëve të 
shoqërisë, datë 19.02.2014, ku është vendosur: Transferimi nëpërmjet shitjes së 33.27% të 
kuotave që zotëron në shoqëri aksionari Foto Karanxha në favor të dy ortakëve të tjerë të 
shoqërisë Antonios Ouzas dhe Piro Karanxha. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave 
Nr.731 Rep, Nr.206/1 Kol, datë 20.02.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4517AE0C-E89B-44C9-A5FE-B510D53FD976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE618C3F-CA18-4985-B36E-4F1FD5456AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D3EA8D-75D7-4EBE-A99F-8858551C262F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833E93D3-889A-4293-98CB-9BCD183B25E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCD45AE-E7EF-4AAF-A4E4-DBE1F5874D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC42F753-0A7F-4600-B5C3-26A6AEFF0FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540FFA4A-CA71-4894-973E-3DB4649A2B7E
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eshte larguar ortaku:            ("Foto Karanxha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piro Karanxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("48.344.000,00")            u be              ("72.457.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piro Karanxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,36")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piro Karanxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("22.017,60")            u be              ("36.228,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonios Ouzas")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("48.358.000,00")            u be              ("72.457.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonios Ouzas")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,37")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonios Ouzas")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("22.024,20")            u be              ("36.228,50")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-432768-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03 date 10.04.2014 te asamblese 
seortakeve ku eshte vendosur largimi nga detyra i antareve te keshillit te administrimit dhe 
emerimin te tre antareve te rinj, Z. Roland Aleksi , Znj. Albiona Naçollari dhe Znj. Sonila 
Ligu per nje afat tre vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Roland Aleksi")                      Nga data "10/04/2014"                        
Ne daten "10/04/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Albiona Naçollari")                      Nga data "10/04/2014"                        
Ne daten "10/04/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Sonila Ligu")                      Nga data "10/04/2014"                        
Ne daten "10/04/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Kleopatra Karanxha")         
eshte larguar anetari:            ("Telemah Millo")         
eshte larguar anetari:            ("Katerina Karanxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-436732-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 16.04.2014, ku eshte vendosur: 
Riemerim i administratorit z.Gligor Nika, per nje afat 3-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gligor Nika")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25999CEB-CB67-43FF-8CA6-D3FE70443033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAF4004-040E-42E7-B671-FC32212D4332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973CB0CF-7A3A-45F4-9E1B-90AD004D94A0
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Data ishte                      ("21/12/2010")            u be              ("16/04/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gligor Nika")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/12/2013")            u be              ("16/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-454921-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, Nr.5, date 29.04.2014, ku eshte 
vendosur: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Mbledhja e perpunimi i qumeshtit, tregtimi i tij dhe nenprodukteve, 
import eksport tregti mallra te ndryshem, etj")          u be            ("Mbledhja e perpunimi 
i qumeshtit, tregtimi i tij dhe nenprodukteve, import eksport tregti mallra te 
ndryshem. Prodhimin dhe tregtimin e lengjeve dhe te frutave")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-518884-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
20.06.2014, ku është kërkuar: Hapja e pesë (5) adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Daimler Chrysler Vito me targe AA 832 JF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Daimler Chrysler me targe AA 419 JF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Daimler Chrysler Sprinter me targe AA 645 JD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mercedes Benz Sprinter me targe AA 552 JI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mercedes benz me targe AA 406 JF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560999-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727E2939-6796-4124-82E5-E88A49E22FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E607CB-A0F2-4960-9930-3F55D5BD3224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784E8670-480C-44A6-832A-2F05918059EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CEBFEE-292E-4A2F-BB77-F507EF101BAD
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Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-622448-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 03.09.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore e ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon BENZ MERCEDES Sprinter me targe AA 402 KA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-861666-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoizitim bilanci 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-890328-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
25.02.2015 per hapjen e adreses dytesore dhe mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Volksvagen Transporter me targe AA 935 KM;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon Volkswagen Transporter me targe GJ 0627 B;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Roland Aleksi")                      Nga data "10/04/2014"                        
Ne daten "10/04/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Albiona Naçollari")                      Nga data "10/04/2014"                        
Ne daten "10/04/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Sonila Ligu")                      Nga data "10/04/2014"                        
Ne daten "10/04/2017"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC987E6-6843-4193-B107-40EF443F5858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C7BAEB-8F2E-4C1E-B363-600F0F6086F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1017AFAF-AEB6-46CF-A1D9-A6DEF236B38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A64D9FF-6DEC-4ABE-9888-A931A58B2C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6889634E-B615-4AEB-99DB-E1F6A81A8605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F220031-A27B-4205-BAA3-2A460EE23D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2CAD15-27AA-434D-95CD-024232101400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FFD5D3-0FA4-498F-B74D-4A80A261087D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2578E049-A94B-4816-908B-5563E262FF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2578E049-A94B-4816-908B-5563E262FF31
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eshte larguar anetari:            ("Sonila Ligu")         
eshte larguar anetari:            ("Roland Aleksi")         
eshte larguar anetari:            ("Albiona Naçollari")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-999054-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.04.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e shtate adresave sekondare. Saktesimi i kodit ekonomit 
(NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Kamioncine, Nissan, tipi pick-up, GJ 7578 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Kamioncine, Nissan, tipi pick-up, GJ 9012 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Kamioncine, Nissan, tipi pick-up, GJ 9011 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         ATP, Benc Mercedes, tipi 611, Gj 0176 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Kamioncine, Nissan, tipi pick-up, GJ 9013 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Kamionce, Nissan, tipi pick-up, GJ 9010 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Kamion, BENC Mercedes, tipi 811, GJ 9086 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-044951-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
04.05.2015 ku eshte vendosur : Largimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres Sonila Ligu. 
Emerimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres Dhimiter Boboli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Dhimiter Boboli")                      Nga data "04/05/2015"                        
Ne daten "04/05/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Sonila Ligu")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB3D11D-9CDB-4C09-993D-02433121E238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E6B84D-ED5A-4596-B5EA-1F2423F1AA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C9BBB5-B5D1-455C-9780-E3D12BE9A26D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AED0BC-145A-443A-B87C-0F4C7FF4E6F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55CE4BE-8303-4472-96F7-DCE53E7B5A31
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-051849-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrate Pengu mbi kuotat e pjesemarrjes ne 
shoqeri Nr. Kol. 400, Nr. rep. 196/3, date 14.5.2015, ndermjet kredimarresh shoqeria 
"GJIROFARMA" sha dhe pengdhenes Piro Karanxha dhe Antonios  Ouzas, me objekt: 
Pengedhenesit, si nje garanci per shlyerjen e plote dhe te pakthyeshme te Detyrimeve te 
Garantuara, me ane te ketij akti te pakthyeshme japin peng Aksionet/Kuotat, ne favor te 
Kredidhenesit ne menyre te pakthyeshme bien dakort per dhenien dhe krijimin e nje pengu 
mbi kuotat e pjesemarrjes ne shoqeri dhe te drejtat e lidhura me to ne favor te 
Kredidhenesit, Raiffeisen Bank dhe çdo aksion/kuote e re e shoqerise ose te drejtat e 
lidhura me to qe mund te zoterohen ne te ardhmen nga Pengdhenesi. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

21/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-059339-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
20.05.2015, për mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durrësit, pranë Casa Italia;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132288-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 2.7.2015, ku eshte kerkuar hapja 
dhe mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATV, marka mercedes BENZ, tipi 904, me targe AA 947 LM;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         GJ 9159 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1355813-3324-4D4E-B3C3-22B5D2E99F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A681B48C-D903-40C9-B24A-91237280BD0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA8E06E-49A5-47A6-90B2-19F567ED8D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE4A27B-05C4-4D5A-AF11-129E754B01C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370D63D6-A45E-48F4-9243-F7647E401D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DA210F-5CF8-4ED5-BE58-B2FA6163F802
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16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154566-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-306123-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.09.2015, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 16, rruga Teodor Rrupi, zona kadastrale 8513, numer pasurie 21101;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Qender-Fier, 
lagjja Drize, rruga "Fier-Drize", zona kadastrale 1557, nr. pasurie 179/50-ND;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
MALIQ MUCO LAGJA NR. 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         LAGJA 
APOLONIA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-359249-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28, date 29.9.2015, ku eshte 
vendosu: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Hapja e adresave dytesore. 
Telefon ishte            ("0692071093")          u be            ("088490230")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692058207")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gjirofarm@gjirofarm.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, km5, zona kadastrale 2679, nr. pasurie 11/44;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagjja Selam Musaj, rruga Tepelene-Memaliaj, km1, zona 
kadastrale 3574, nr. pasurie 8/100;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         VRISERA;         Rruga nacionale Gjirokaster-Kakavie, km25, Vrisera, 
zona kadastrale 1234, nr. pasurie 72/25;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8CF099-5025-41E3-A8D5-5684757BF9CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073D4F99-EAA5-44C2-8979-61D7DB0EB34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BC0FC0-BDA5-41A8-818C-22CC7506085B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1366244-798E-42CB-B8B3-6537E6D55686
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eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         VRISERA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-370972-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 22.10.2015, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         LAGJA SELAM MUSAI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostarda Tirane Durres Km 5 Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-487747-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.01.2016 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 16, rruga Teodor Rrupi, zona kadastrale 8513, numer pasurie 21101;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mercedes benz me targe AA 406 JF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Daimler Chrysler Vito me targe AA 832 JF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon BENZ MERCEDES Sprinter me targe AA 402 KA;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Qender-Fier, 
lagjja Drize, rruga "Fier-Drize", zona kadastrale 1557, nr. pasurie 179/50-ND;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz  ATV me targe TR 1423 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60E970A-73CD-49CE-A736-5E9C33558DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BACA318-BEFA-4CA8-9413-C665C22C7382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7A7794-7A2F-4656-BF42-6205492186A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D460DC-8721-4C5D-92E5-AC3DB53272F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913A6146-28B1-46AC-8927-3A3BEE214FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0CFA41-ACA9-4EA6-85D7-9D65EBC8B5A5
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11/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-548549-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrate Pengu mbi aksionet e pjesemarrjes ne 
shoqeri Nr.Kol.88, Nr.49/4 Kol., date 03.02.2016. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-784960-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846229-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883650-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2009

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-922058-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 07.09.2016 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Kamioncine TOYOTA me targe AA 289 NR;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         GJ 9084 A;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30A7080-0567-4E23-824B-4C473ADD4536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051E452E-2782-486A-A26A-D75CACA873BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169A8FD4-A314-42FD-95CF-325477BA9C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887D4CE2-06A6-40AC-B27E-985D4A98580E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887D4CE2-06A6-40AC-B27E-985D4A98580E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDEA450-3E1B-4B92-9F2B-A68492AC848C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24A6204-4CBE-4201-A337-4C08B0D75227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B57842-D555-4389-B641-674FB773FB63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8A46A5-04F7-43FE-8F1D-9E49BA9B6DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8A46A5-04F7-43FE-8F1D-9E49BA9B6DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E78DC46-42BD-422C-A41F-A3CF1310D6E9
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-096218-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut mbi Aksionet Nr. 793 Rep. 
Nr. 431/5 Kol. date 30.12.2016. Depozitimi i Kontrates se Pengut mbi Aksionet  Nr. 794 
Rep. Nr. 432/4 Kol. date 30.12.2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-107559-01-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-245582-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
12.04.2017 ku eshte vendosur : Ndryshimin e perberjes se anetareve te Keshillit te 
Administrimit. Keshilli i Administrimit do te perbehet nga Dhimiter Boboli, Roland Aleksi 
dhe Suzana Vasi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Suzana Vasi")                      Nga data "12/04/2017"                        
Ne daten "12/04/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Albiona Naçollari")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dhimiter Boboli")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/05/2015")            u be              ("12/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dhimiter Boboli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/05/2018")            u be              ("12/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Roland Aleksi")                    , Nga Data 
ishte                      ("10/04/2014")            u be              ("12/04/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97643D0E-B82D-4F2D-9889-0F31DB9300B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97643D0E-B82D-4F2D-9889-0F31DB9300B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFF1E75-ED8A-4C6A-AA73-C8EC1BA1E50C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F821683E-2BA1-4F62-A20E-EFE9F7B3DAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7266235-90BE-45C3-9069-E6929EFAD0D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF44233-A0FC-4644-8B64-F2C0DE3EB85A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3C0B54-1BA6-4DA9-8904-1951B5E38221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5944FBB1-0A88-4B02-9DBF-561397EFE127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84357AB2-3580-4D91-9F77-5F2ED83F6836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974BC9BB-FC68-42BE-A5DA-6D8993682E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6701C0-59A7-4DC6-A5C3-B7300EB7A419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956A840F-8208-415E-93DC-BE9C33BAC3DD
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Roland Aleksi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/04/2017")            u be              ("12/04/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-248071-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.04.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Gligor Nika si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gligor Nika")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/04/2014")            u be              ("14/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gligor Nika")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/04/2017")            u be              ("14/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366668-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 07.07.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nikolla Gjoni")                      Nga data 
"07/07/2017"                        Ne daten "07/07/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Gligor Nika")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402242-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CB83E5-EA58-4B7D-A209-8EE01602D831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814D1E03-ED64-4A06-BA2F-90A61C2367FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FE2705-01EA-4806-87ED-1628FD7DDF17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D468F07-6BD4-42E2-956D-B8DBF5574FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B28B698-D611-4DFB-8125-E0FE89AD0CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B28B698-D611-4DFB-8125-E0FE89AD0CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5199B0-FE6D-4639-8D72-374E9B7A16BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3943198-AF27-4659-B1E4-5A174DE4499E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3943198-AF27-4659-B1E4-5A174DE4499E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CC9D1D-0195-467F-AA7B-CA2BCB1C8042
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-599619-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.12.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon DAIMLER CHRYSLER me targe AA 076 SS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-693086-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i deklarates noteriale Nr. 456 Rep dhe 256 Kol date 
23.02.2018 ku eshte deklaruar se banka heq dore nga pengu mbi kuotat sipas Kontrates se 
Pengut mbi kuotat e pjesemarrjes ne shoqeri Nr. 400, Nr. 196 kol date 14.05.2015 dhe 
Kontrate Pengu mbi kuotat e pjesemarrjes ne shoqeri Nr. 88 rep dhe 49 Kol date 
03.02.2016, pasi shoqeria GJIROFARMA sha nuk ka detyrime prane Raiffeisen Bank sha.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-738896-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 11.04.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Daimler Chrysler me targa AA 966 TE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18E5545-E9E4-4F9D-9599-3D5213E38FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682AF565-74F7-4017-A1E4-4FDB7DE49994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A0ABB1-D99E-4EFE-8AFF-94ABA62FCA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201D3DC3-3ED9-423D-B4FB-B5D9B0CD7077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201D3DC3-3ED9-423D-B4FB-B5D9B0CD7077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5AE1E9-17DC-4863-ADCB-CED7BAE0E18B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF08D47-888C-40D1-935D-EC460FDF6BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1306EF-50A8-410E-AF57-BF6F22A6D47D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8848B469-46E8-48ED-9E58-E30DF62D0C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8848B469-46E8-48ED-9E58-E30DF62D0C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9B7CE2-1554-426C-BBAB-44DA81517334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9B7CE2-1554-426C-BBAB-44DA81517334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4D9FC6-64AC-417D-BAD4-C39739DA6277
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27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-760169-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit leshuar nga Regjistri i Barreve 
Siguruese  date 08.02.2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797947-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve Nr. 1 date 
22.05.2018 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe shtimi i objektit 
te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Mbledhja e perpunimi i qumeshtit, tregtimi i tij dhe nenprodukteve, 
import eksport tregti mallra te ndryshem. Prodhimin dhe tregtimin e lengjeve dhe te 
frutave")          u be            ("Mbledhja e perpunimi i qumeshtit, tregtimi i tij dhe 
nenprodukteve, import eksport tregti mallra te ndryshem. Prodhimin dhe tregtimin e 
lengjeve dhe te frutave. Import , perpunim dhe tregtim I mishit dhe nenprodukteve te 
tij, si sallam etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         BODRISHTE;         Bodrishte, kodi postar 6006, rruga nacionale 
Gjirokaster-Kakavije, km 25, zona kadastrale 1234, nr. pasurie 72/30.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         VRISERA;         Rruga nacionale Gjirokaster-Kakavie, km25, Vrisera, zona 
kadastrale 1234, nr. pasurie 72/25;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-825624-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Këshillit të Administrimit të 
shoqërisë, datë 14.06.2018, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë 
edhe për një periudhë 2 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolla Gjoni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/07/2018")            u be              ("07/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3023DE-46C5-4D11-86C1-37589DC05C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3023DE-46C5-4D11-86C1-37589DC05C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4901B4D9-F302-4004-A47D-EA8FB20796B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18205578-2893-4F6E-8C79-75C5104D0C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC2151D-DC5D-4999-AA50-84A456270DAC
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885210-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-949616-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.09.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon MERCEDES BENZ 310 CDI me targe AA 914 UT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-984355-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.10.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon MERCEDES BENZ me targe AA 396 VE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-007312-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.11.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EF8653-8278-4232-8285-2E74AFE866FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EF8653-8278-4232-8285-2E74AFE866FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7C3FF5-06A8-4159-8965-7C86CD9EB260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9EC694A-533C-4912-A287-9FEC3124D756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6DA91E-0D2D-471B-8125-5788E1F46087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0096BC1-9EF0-4690-B1F9-5A59F9FC777B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490383D8-6B15-448E-ABE5-BEFED08EFC40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F8EDE3-B8DD-4778-8177-06B901DAAC52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F8EDE3-B8DD-4778-8177-06B901DAAC52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D6A8B4-796C-4A44-BB88-7F27C8644A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA6AA3D-15F4-4922-9B8E-EF8D6076ED2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3E61F2-EE19-4F53-92B2-56F472D0CD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C874DC94-F94F-4734-B12F-5A8A96EA0BFF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Libohove;         ;         
LIBOHOVE;         Fshati Nepravishte, numer pasurie 2088, zone kadastrale 2781;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-064612-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve datë 
07.01.2019 për miratimin e ndryshimit të statutit të shoqërisë.Statuti i shoqerise date 
07.01.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("Kostandin Pesha")                      Nga data "07/01/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-081756-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
25.01.2019, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon VOLKSWAGEN TRASPORTIER me targe AA 774 VJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         GJ 93330 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-125247-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 22.02.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim kapitali.  
Vlera e Kapitalit ishte            "144.914.000,00"          u be            "178.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "72.457,00"          u be            "89.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308C1F27-0A1F-4C73-91EB-3ACAE4D7187B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306BB897-76C0-4AFF-A7EB-CEDD0AE4927F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306BB897-76C0-4AFF-A7EB-CEDD0AE4927F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CDDDC5-50B5-4988-B6D4-3E3B917A30FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C34B65-195F-48B2-9851-686A5DEF722A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8833EE3D-23A5-41A4-B361-699196F58437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7292D40-45A9-49B8-A50F-49FBB6E42485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1826D9-A686-45CD-A253-E4EB309F8B74
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Capital_Paid_Value ishte            "132.000.000,00"          u be            "178.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piro Karanxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("72.457.000,00")            u be              ("89.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piro Karanxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("36.228,00")            u be              ("44.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonios Ouzas")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("72.457.000,00")            u be              ("89.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonios Ouzas")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("36.228,50")            u be              ("44.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128482-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr 1 date 08.03.2019 dhe Kontrates se 
Shitjes Nr 605 Rep., Nr 284 Kol date 08.03.2019, per transferimin e aksioneve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nikolla Gjoni")                      Numri i aksioneve "4.450,00             
Perqindja ne kapital "5,00"                        Kontributi ne para "8.900.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piro Karanxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("89.000.000,00")            u be              ("84.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piro Karanxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("47,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piro Karanxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("44.500,00")            u be              ("42.275,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonios Ouzas")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("89.000.000,00")            u be              ("84.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonios Ouzas")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("47,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonios Ouzas")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("44.500,00")            u be              ("42.275,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813BC28B-D800-4809-8344-066A1B02CD68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6E67DD-D0D9-4A36-B755-0D7E4015D29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DC2B51-1E0B-4F86-A32C-603A1AA2A892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DC2B51-1E0B-4F86-A32C-603A1AA2A892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765C4632-6202-4AA3-88B4-6653713E296D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765C4632-6202-4AA3-88B4-6653713E296D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436F75AB-FD53-4CD7-8B13-9070C0C560E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812B2260-B4B7-469F-996E-B1FB1769644B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0424D9FD-BD8F-45CA-87E3-F9945D94D006
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02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-181789-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 26.04.2019, për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Ndertese 
3-kateshe, kati i pare, nr.pasurie 140/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-190463-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Miratim PF 2018 Gjirofarma sha.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Gjirofarma sh.a..xlsx
Shenimet Shpjeguese 2018 GJIROFARMA SHA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Gjirofarma sh.a..xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise 2018 GJIROFARMA SHA.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Gjirofarma sh.a..xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Gjirofarma sh.a..xlsx

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-348574-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
20.09.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon SPRINTER me targe AA 233 YR;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D057EF-F876-4479-975E-4FF2F16819B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D057EF-F876-4479-975E-4FF2F16819B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756EC1BF-5358-49D1-88D3-5422879129E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FEF4D5-B35A-4C33-93CE-C47966124D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D30D6C-0274-4AE5-AB26-29E91E780D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A618A5F-96FE-4393-84F7-637AAAA28B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9B2125-E2A8-427E-B464-CEB77662FAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679DC6A9-B1AC-4BCF-80C1-93B44EC743F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E606DD-B4F8-453D-852A-8BCCDCED98EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD88523B-BAD6-40A9-8120-D3B3D92696D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD88523B-BAD6-40A9-8120-D3B3D92696D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4210D73-4EC2-47D1-9647-97D5D256FDCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2996C6-BCEA-45DC-A3C8-4A52A48E89A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC03ECC3-090A-49C8-9E9C-762ACA7FBD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC03ECC3-090A-49C8-9E9C-762ACA7FBD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920B9A10-507A-40FC-AEFE-D0C466F87D10
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18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376763-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
18.10.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mercedes Benz me targe AA 753 YT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498310-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509741-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 13.05.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon MERCEDES BENZ 313 CDI me targe AB 265 AF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538600-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.07.2020 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e afatit te emerimit te anetareve te Keshillit te Administrimit. 
Perberja dhe afati i emerimit te anetareve te Keshillit te Administrimit do te jete si me 
poshte:Znj.Anila Koko, afati i emerimit te jete 1 vit nga data 06.07.2020 deri me daten 
05.07.2021.Z.Dhimiter Boboli, afati i emerimit te jete 1 vit nga data 06.07.2020 deri me 
daten 05.07.2021.Znj.Suzana Vasi afati i emerimit nga data 06.07.2020 deri me daten 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20280A1B-BBA4-477B-B8B9-AB9ED52D3E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20280A1B-BBA4-477B-B8B9-AB9ED52D3E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0002A07A-4F25-48E1-89A7-BA996C329475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD0A9C9-0408-475D-9D94-F2C4CDE35937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF84676-9B81-4247-936D-581DC3B106DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF84676-9B81-4247-936D-581DC3B106DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE05BCA-6761-46D8-AE88-7AF884D9D3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57ED7C5-7213-40B9-816E-10F96BE086E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714E710A-A574-435D-BAAD-5D713071F7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714E710A-A574-435D-BAAD-5D713071F7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BA1280-EDD0-4C9D-AA4B-B62961FBD720
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05.07.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Anila Koko")                      Nga data "06/07/2020"                        
Ne daten "05/07/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Roland Aleksi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dhimiter Boboli")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/04/2017")            u be              ("06/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dhimiter Boboli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/04/2020")            u be              ("05/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Suzana Vasi")                    , Nga Data 
ishte                      ("12/04/2017")            u be              ("06/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Suzana Vasi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/04/2020")            u be              ("05/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539175-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Këshillit të Administrimit, datë 
07.07.2020 për riemërimin e administratorit Nikolla Gjoni.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolla Gjoni")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/07/2017")            u be              ("07/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolla Gjoni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/07/2020")            u be              ("06/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569006-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Gjirofarma sh.a..xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E1647D-828A-4CD8-A8CE-4BF555BB046C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E1647D-828A-4CD8-A8CE-4BF555BB046C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC20CBC-717A-4676-B514-691534B1B105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9842B6-14CA-4808-A9EF-DA6A439B9E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4774253D-C7A7-4406-BB7E-0BBB3BC1CF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2ABAC63-69A6-4291-BC63-970CB99AFC25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCD0387-F521-409A-945C-A5A9CF7B9A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCD0387-F521-409A-945C-A5A9CF7B9A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212F8DA6-8DDE-4276-9FDD-C84B2F8F5E64
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Gjirofarma sh.a..xlsx
GJIROFARMA SHA SHENIME-SHPJEGUESE-PER-PASQYRAT-FINANCIARE 
2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Gjirofarma sh.a..xlsx
Vendim Asambleje 30.06.2020 Miratim PF 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Gjirofarma sh.a..xlsx
GJIROFARMA SHA RAPORTI I ECURISE.pdf

30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-596550-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve Nr.1 datë 
21.09.2020 per miratimin e rritjes së 5.500 aksioneve te reja në vlerë 2000 lekë, dhe vlere 
të përgjithshme të aksioneve 11.000.000 lekë. Rritja e kapitalit do te mbulohet nga fitimet 
e vitit 2018 dhe 2019. Pas rritjes kapitali I shoqërisë do të përbëhet nga 94.500 aksione me 
vlerë nominale 2000 lekë dhe vlerë të përgjithshme 189.000.000 lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "178.000.000,00"          u be            "189.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "89.000,00"          u be            "94.500,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "178.000.000,00"          u be            "189.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piro Karanxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("84.550.000,00")            u be              ("89.775.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piro Karanxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("42.275,00")            u be              ("44.887,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonios Ouzas")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("84.550.000,00")            u be              ("89.775.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonios Ouzas")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("42.275,00")            u be              ("44.887,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolla Gjoni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.900.000,00")            u be              ("9.450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolla Gjoni")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.450,00")            u be              ("4.725,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617607-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.11.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F91811F-4248-4B44-B593-5DDCFC6B3C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F1D96F-9500-40EE-9B38-FBB99F511619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F1D96F-9500-40EE-9B38-FBB99F511619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BFF598-2692-479D-9E6C-D2EBF679B8BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16DDC99-B5CD-4826-AE9D-33FE5D560039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658DDF3B-1C0B-4F55-8004-1550E1C2B51F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658DDF3B-1C0B-4F55-8004-1550E1C2B51F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1934C4FD-F5E1-4CBF-8D39-247A13F96DFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD10A4D2-F7FD-4949-9215-1D52DA85732C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1300F70-1393-49ED-8838-3F0C09A4798C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1300F70-1393-49ED-8838-3F0C09A4798C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150657E7-AE5B-42B6-B46E-EFCEB18937DA
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GJIROKASTER;         Automjet me targa AA 384 AA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740530-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
02.07.2021 ku eshte vendosur : Ndryshimin e afatit te emerimit te anetareve te Keshillit te 
Administrimit . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dhimiter Boboli")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/07/2020")            u be              ("05/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dhimiter Boboli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/07/2021")            u be              ("04/07/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Suzana Vasi")                    , Nga Data 
ishte                      ("06/07/2020")            u be              ("05/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Suzana Vasi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/07/2021")            u be              ("04/07/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anila Koko")                    , Nga Data 
ishte                      ("06/07/2020")            u be              ("05/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anila Koko")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("05/07/2021")            u be              ("04/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751261-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances (pasqyra e te ardhurave dhe shpenzmeve) sipas natyres Gjirofarma 
sh.a.xlsx
GJIROFARMA SHA SHENIME-SHPJEGUESE-PER-PASQYRAT-FINANCIARE 
2020.pdf
Vendim Asambleje 30.06.2021 Miratim PF 2020 - skanuar.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AAC118-91D0-4404-8294-4C5615BD7EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3F9B52-9871-4346-9D31-8B42A5F39B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA72D3A-4CFA-4BA6-97BD-BDD83454ADFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA72D3A-4CFA-4BA6-97BD-BDD83454ADFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF0CCEA-F3A8-49F4-95D8-811BD301E41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7891349-6623-46A8-8ECE-C7D1CAC53FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70262EBF-3A57-4F05-AB34-E8C556DCE259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70262EBF-3A57-4F05-AB34-E8C556DCE259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E35BA1-FA58-45B9-9004-333D0E632BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E35BA1-FA58-45B9-9004-333D0E632BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8C2A5F-1A8A-4411-8E82-F49D7E30B348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8C2A5F-1A8A-4411-8E82-F49D7E30B348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590FCCDD-DD5F-4077-BA1E-9612D3E3D15A
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Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta Gjirofarma sh.a.xlsx
Pasqyra e flukseve te mjeteve monetare indirekte Gjirofarma sh.a.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Gjirofarma.xlsx
GJIROFARMA SHA Raporti i Ecurise.pdf

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768436-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 05.08.2020 të këshillit të 
administrimit, ku është vendosur:  Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Piro Karanxha")                      Nga data 
"05/08/2021"                        Ne daten "04/08/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Nikolla Gjoni")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788202-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit, datë 16.09.2021. 
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Robert Lulo")                      Nga data 
"16/09/2021"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-844617-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 10.01.2022 për mbyllje dhe hapje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, km 5, ZK 2679, nr.pasurie 11/57;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, km5, zona kadastrale 2679, nr. pasurie 11/44;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72440846-FA6C-43CC-90D8-10802E472C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567CF454-8628-47A6-B9C4-33FA7FD87CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECDA09E-7268-485F-90DF-CB26BFB5A7D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC29622-0F09-4C1A-B23F-0CBD5FADFBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BA3EF9-E75D-4141-8CB7-4C59E9E8D67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BA3EF9-E75D-4141-8CB7-4C59E9E8D67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CEDDE0-FC8A-4CC6-9C76-93F9A3A9DCD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D916F9C-C14F-4C38-9B83-019CEFB0FDC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C365E3-17DC-417C-B9C8-328EE6DA252E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C365E3-17DC-417C-B9C8-328EE6DA252E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084CB056-3D4B-421D-86C9-6E9B6EDE88EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B47654-D400-425C-A7DC-EE1DBC626314
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948372-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 07.07.2022 ku është vendosur: 
Riemerim administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Piro Karanxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/08/2021")            u be              ("07/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Piro Karanxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/08/2022")            u be              ("06/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955942-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances 2021 Gjirofarm.xlsx
Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2021 Gjirofarm.xlsx
Cash Flow 2021 Gjirofarm.xlsx
Raporti i Ecurise 2021 Gjirofarma.pdf
Pozicioni Financiar 2021 Gjirofarm.xlsx
Vendim i Asamblese Miratim PF.pdf
Shenime Shpjeguese PF 2021.pdf

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-137020-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Levizjeve ne Kapital  Gjirofarm 2022.xlsx
Autorizim R. Lulo QKB per PF 2022.pdf
Pasqyra Cash Flow Gjirofarm 2022.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6F19F2-48F6-40EC-BC73-232A2BA74E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CACAEFB-4AA7-4B4B-86DA-D551CF72FEB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CACAEFB-4AA7-4B4B-86DA-D551CF72FEB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD1960B-2274-4342-8710-F111D99EDD96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851B19A3-B492-4BFF-8376-0E0A780AFDF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789D0F0C-3534-46AA-A386-86E2CCB00860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92879CDC-1587-4DFA-A37C-17C4454B939B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0069856-317F-4B33-A41C-19F32B8CAD70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB5BE5A-3135-4931-B8D5-5046C4CAFBC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E93087-9164-4743-9649-4E991F558C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19E9FC5-F8DC-49BB-A17E-F4A9B10A9248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FCC9A0-593B-4E9C-8692-2F4A7A081021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E806C25F-39DC-419D-81A9-7FDF347B71CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD7CC2E-FEFF-4E1E-8603-6A16A9AC847C
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Shenimet shpjeguese 2022 Gjirofarma.pdf
Pasqyra  e Performances Financiare Gjirofarm 2022.xlsx

Datë           :10/10/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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